

KBN ENTREPRISE ApS

Godthåbsvej 64A 1 th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. april 2020 - 31. marts 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/09/2021

Miki Kjeldsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KBN ENTREPRISE ApS
Godthåbsvej 64A 1 th
2000 Frederiksberg
e-mailadresse: kbentreprise@gmail.com
CVR-nr: 36402865
Regnskabsår: 01/04/2020 - 31/03/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprise virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 76 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år.

Det ordinære resultat efter skat udgør 76 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2020 - 31. mar. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		75.557	6.364
Resultat af ordinær primær drift		75.557	6.364
Øvrige finansielle omkostninger		-9.247	0
Ordinært resultat før skat		66.310	6.364
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		66.310	6.364
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		66.310	6.364
I alt		66.310	6.364

Balance 31. marts 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		222.250	18.500
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		222.250	18.500
Likvide beholdninger		75.006	2.519
Omsætningsaktiver i alt		297.256	21.019
AKTIVER I ALT		297.256	21.019

Balance 31. marts 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-193.114	-259.424
Egenkapital i alt		-143.114	-209.424
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		322.099	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		118.271	230.443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		440.370	230.443
Gældsforpligtelser i alt		440.370	230.443
PASSIVER I ALT		297.256	21.019

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabet er afhængig af ekstern finansiering. Selskabets anpartshaver har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende frem til 31. marts 2022.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Miki K Holding ApS, CVR-nr. 36402709 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret